CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 58/2022

Ao  Ex.'  presidente da Cdmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
a construção de uma praça para comunidade de Chaparral.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 04 de março de 2022.

fizA,z56#2 jJ' td
Francisco Erivaldo Teles de Sousa

Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-maib camaratejuOgmail.com

	Page 1